OTYET
OBb VUCIMOJIHEHNW YUPEXAEHWEM MJIAHA ETO ®UNHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN AEATE/IbBHOCTU
Ha «01» AHBapsa 2015 r.

YupexpeHue MOY BeuepHsia (cMeHHas) o6l eobpasoBaTenbHas wkona Ne 5 LleHTpanbHoOro paioHa

O6ocobneHHoe noapasgenexve

Yupegutenb

HaumeHoBaHue opraHa, ocyw,ecTBns-

oW ero NosIHOMOYKA yupeamTens

Bug domHaHcoBOro obecneyeHuns (geAaTenbHOCTH)
MepuoAnyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas
EavHuua namepeHus: py6.

O6pas3oBaHue
Cy6cnmann Ha vHble uenm

1. JAoxoabl yuypexaeHus

Kopg, Kop YTBEPXAEHO McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHui
HanveHoBaHue nokasatens CTpo- aHanu- nnaHoBbIX yepes NunLeBble yepes H6aHKOBCKMNe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
Ku TUKN HasHayeHuit cyeTta cyeTta yupexgeHus onepauusamu
1 2 3 4 5 6 7 8
[Noxoabl — BCero 010 247 949,87 247 949,87 - - -
[oxofbl 0T cOBCTBEHHOCTH 030 120 - - - - -
N3 HUX:
OT apeHfibl aKTUBOB 031 120
Joxofbl OT oKaszaHusa nnaTHbIX yCnyr 040 130 - -
(paboT)
[Ooxoabl 0T WTpados, NeHel, NHbIX CyMM 050 140 - " - "
NPUHYANT €/IbHOI0 U3bATUA
Be3Bo3mesHble NOCTYN/EeHUA 060 150 - -
oT 6lAXeTOoB
B TOM uucne:
NoCTYNNeHNa OT HafHaLNOHaNbHbIX 062 152 - - - - -
opraHusauuii 1 NpaBnTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX rOCyAapcTB
NOCTYN/IEHNA OT MeXAyHapoAHbIX 063 153 - - - -
hUHaHCOBbIX OpraHu3auui
Joxofbl OT onepauuin c akTusamu 090 X - - - - -
B TOM 4ucne:
OT BblObITUI OCHOBHbIX CPEACTB 092 410 —
OT BbI6bITMII HEMaTeprasibHbIX aKTUBOB 093 420 - - - - -
OT BbI6bITWII HENPOU3BEAEHHbIX aKTVBOB 094 430 - - - - -
OT BbIOLITUI MaTepuanbHbIX 3anacos 095 440 - - - - -
OT BbIOLITUIA LEeHHbIX Bymar, Kpome akLuii 096 620 - - - - -
OT BbIObITUI akunii 097 630 - - - - -
OT BbIObITUIA MHbIX (DUHAHCOBbLIX aKTUBOB 098 650 - - - - -
Mpoune goxopnbl 100 180 247 949,87 247 949,87 - - -
N3 HUX:
cy6cnamnmn Ha BbINOSIHEHNe 101 180 - - - - -
rocyapCTBeHHOro (MyHULMNaabLHOro)
3ajaHus
cy6Cnanmn Ha uHble Lenmn 102 180 247 949,87 247 949,87 - - -
6104)KeTHble MHBECTUL MU 103 180 - - - - -

NHble J0X0Abl 104 180 - -

®opma no OKY [
Jata
no OKMO

no OKTMO
no OKMO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
247 949,87

247 949,87

247 949,87

Kol
0503737
01.01.2015
41476217

763

383

He ncnonHeHo

nnaHoBbIX

HasHauYeHwui

10



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxogbl — BCero

B TOM uucne:

OnnaTa Tpyha n HauucneHus

Ha BbINAaThbl N0 onnaTe Tpyja
B TOM uucne:
3apaboTHas nnarta
npouune BbinnaTbl
Hauuc/ieHNs Ha BbINsaTbl MO onaaTe
TpyAa

MpuobpeTeHue paboT, ycnyr
B TOM uucne:
YyCNyrn CBA3M
TpaHCNOpTHbIE YCNyru
KOMMYHaslbHble yCnyru

apeHaHasa nnata 3a nonb3oBaHue
nvyuiectsom

pa6oTbl, YCAYIM N0 COAepPXaHuio
UMyLiecTBa

npoune pa6oTbl, yCNyrun
O6cecnyxnBaHne A0NroBbIX 0643aTENbLCTB
B TOM uwucne:
06CnyXnBaHue A0/roBbIX 06593aTeNbCTB
nepep pesngeHTamm
o6CnyxnBaHe A0/roBbix 06583aTeNbCTB
nepep HepesugeHTamu
Be3B0o3Me3/iHble NepeyncrieHmns
opraHusaymsm
B TOM uucne:
6e3B03Me3fHble NepeyncrieHmns
rOCYAapCTBEHHbIM N MYHULMNANbHbIM
opraHusaumsm
6e3B03Me3[Hble NepeyncneHus
opraHn3aumnsim, 3a UCKNIoUYeHnem
roCyAapCTBEHHbIX W MyHULMNANbHBIX
opraHu3sauuii

Kop,
cTpo-
Kn
2
200

160

161
162
163

170

171
172
173
174

175

176
190

191
192

210

211

212

Kop,
aHanu-
TUKN

3
X

210

211

212
213

220

221
222
223
224

225

226
230

231
232

240

241

242

YTBEpXAEHO
naHoBbIX
HasHavYeHui

4
247 949,87

53 809,87

41 782,79

12 027,08

194 140,00

194 140,00

2. Pacxopgbl yupexaeHus

yepes nmuesBble
cyeTa

5
201 061,87

49 156,87

37 129,79

12 027,08

151 905,00

151 905,00

ICNoHEHO NNaHOoBbIX Ha3HauYeHwNi
uepe3 6aHKOBCKME uepes kaccy

HeKacCoBbIMU
onepaunamu

cyeTta yupexaeHuns
6 7 8
- 4 653,00
- 4 653,00
— 4 653,00

nToro

9
205 714,87

53 809,87

41 782,79

12 027,08

151 905,00

151 905,00

He ncnonHeHo
N1aHoBbIX
Ha3Ha4eHui

10
42 235,00

42 235,00

42 235,00



Koa Kog, YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HAYEHMiA He ucnonHeHo

HaumeHoBaHue nokasartens CTpo- aHanu- I'II'IaHOBbIXV yepes nnueBble yepes 6aHKOBCKUe yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU UTOro I'IﬂaHOBbIX“
K1 TUKN HasHaveHwuit cyeta cyeta yupexaeHus onepaunsmu Ha3Ha4veHui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Bes3Bo3me3gHble nepeuncneHns 6rogpkeTam 230 250 - - - - - -
B TOM yucne:
nepeyncneHnsa HagHaunoHaabHbIM 232 252 - - - -

opraHusauusM 1 npaBuTeNbCTBaM
MHOCTPaHHbIX rOCyAapcTB

nepeyncneHns MexayHapoaHbim 233 253 - - . . .
opraHusaumam

CouwnanbHoe obecneyeHune 240 260 - - - - - -
B TOM yucne:
nocobus no coyuanbHOW NOMOLLK 242 262 - - - - - -
HaceneHuo
neHcun, nocobus, BbinavynBaemble 243 263

opraHusaunsamu cektopa
rocyiapCTBEHHOr0 ynpas/eHus
Mpoune pacxopbl 250 290 - - - - -

Pacxoabl no npnobpeTeHuto 260 300 - - -
He(pUHaAHCOBbIX aKTUBOB

B TOM 4Yucne:

OCHOBHbIX CPeACTB 261 310 —

HemaTepuanbHblIX aKTUBOB 262 320 - - - - - -

HenponsBeeHHbIX aKTUBOB 263 330 - - - - - -

MaTepuasibHbIX 3anacoB 264 340 - - - - - -
Pacxofbl no npnobpeTeHno rHaHCOBbIX 270 500 - - - - - -
aKTunBOB

B TOM yucne:

LLleHHbIX Bymar, KpoMe akuuii 271 520 — —

aKkuuii 1 MHbIX (hOPM yyacTus B kanutane 272 530 - - - - - -

NHbIX (OMHAHCOBbIX aKTUBOB 273 550 - - - - - -

Pe3ynbTaT ncnosiHeHuns 450 X 46 888,00 - -4 653,00 " 42 235,00 X

(nednumnt / npocunumnT)



Mny n“upnHsaa (CMeéHHad) opu,eoopa3oBaTtesibHad Wknna n- o ycntagsnnw Ham»na

1(«nmeHoBaHVe nokasaTens

1

NCTOYHMKN (hMHAHCMpOBaHUs aeduumrta

cpeactB — Bcero (cTp. 520 + cTp. 620

+ cTp. 700 + cTp. 730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:
BHYTpeHHMe NCTOUYHUKN
N3 HUX:
KypcoBas pasHuua
NOCTYyNnNeHna oT noraweHunsa 3aiimoB
(ccyn)
BbinaaTbl NO nNpeaocTtaB/ieHUo 3alimoB
(ccyn)
I'IOCTyI'Il'IeHI/IFI 3aMMCTBOBaHUM
OT pe3nieHToB

noraleHne 3amMMcTBOBaHWUM
OT pesnaeHToB

BHeLHNE UCTOYHNKN
U3 HUX:
KypcoBas pasHuua
NOCTYNNEHNs 3aMMCTBOBaHMWIA
0T pesnjeHToB
noraweHve 3aMMCTBOBAaHMUIA
0T HEpPE3UAEHTOB
M3MeHeHVe ocTaTKOB CPeACcTB
yBENUYEHNEe 0CTaTKOB CPELCTB, BCETO
yMeHbLUeHNe 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro
M3MeHeHVe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM
060poTaMm CPefCTB yupexaeHus
B TOM uwucne:
yBE/MYEHNE 0CTaTKOB CPEefCTB
yupexaeHus
YyMeHbLUeHNe 0CTaTKOB CPeCTB
yupexaeHus

Kop,
cTpo-
Kn
2
500

520

521
525

526
527
528
620

621
625

626

700
710
720
730

731

732

Kog
aHanu-
TUKN

3

171
640

540

710

810

171
720

820

510
610

510

610

3. Nictounnkn hUHAHCUPOBaHUA AeduunTa CPeacTB yUupexaeHns

YTBEpXAEHO
NNaHoBbIX
Ha3Ha4YeHwui

4

yepes nuuesble
cyeTa

5
-46 888,00

-42 235,00

-247 949,87
205 714,87
-4 653,00

-4 653,00

MIcnoNHEeHOo NnaHoBbIX Ha3HayeHwul

uepes Kaccy
yupexaeHus

yepes 6aHKoBCKME
cyeTa

6

7

4 653,00

-4 653,00
4 653,00
4 653,00

4 653,00

HEKaccoBbIMM
onepaymsamm
8

nToro

9
-42 235,00

-42 235,00
-252 602,87
210 367,87

4 653,00

-4 653,00

He ncnonHeHo
NAaHoBbIX
Ha3Ha4YeHui

10
42 235,00

42 235,00
X
X



Kop, Kog YTBEPXAEHO MIcnonHeHo NaaHoBbiX Ha3HAUYEHW He ncnosiHeHo

HanmeHoBaHue nokasarens CTpo- aHanu- MNAHOBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU wToro MN1BHOBbIX
Kun TUKN Ha3Ha4vyeHnn cyeTa cyeTta yupexaeHuns onepaunamm HasHa4YeHnn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Mi3meHeHVe 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 820 X - - - -
pacyeTam
B TOM 4ucne:
yBe/InYeHNe O0CTaTKOB M0 BHYTPEHHUM 821 - - - «
pacuetam (KT 0 304 04 510)
YMEHbLUEeHNe OCTaTKoB N0 BHYTPEHHUM 822 - - - “
pacyetam (471 0 304 04 610)
M3meHeHMe 0CTaTKOB pacueToB 830 X - - - - - -

No BHY TPEHHUM NPUB/IEYEHNAM CPELCTB
B TOM uuncne:
yBe/InYyeHne pacyeTtoB No BHYTPEHHEMY 831 - - - - - -
npuBAEYEHN0 OCTaTKOB CPeaCcTB
(KT 0 304 06 000)
YMeHbLUEHNEe pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY 832 - - - - -
npuBAIEYEHNIO OCTATKOB CPeACcTB
(4T 0 304 06 000)

PykoBoautenb
(yI‘IOﬂHOMO‘-IeHHoe nmu,o) (AOMKHOCTb) (noanwuce) (pacwudposka nognucu)

MicnonHutenb

(BOMKHOCTL) (noanucsb) (pacwwncposka nognucu) (TenedoH, e-tall)

27 mapTa 2015 .



